Αναπιπράσκω, Revendo, Venditum mihi vendo vicissim: ut faciunt oī παλιμπωλοι s. παλιγκάπηλοι: UNDE Ανάπρατος, Cum venditum nobis revendimus aliis. J. Poll. Τὸ δὲ δεύτερον τι πεπράσκειν, ἀναπλωλόν ἔρεις καὶ ἀναπιπράσκειν καὶ τὸ ἔργον, Ανάπρατος. Ibid. Οἱ ἀναπιπράσκοντες: item τὰ ἀναπιπρασκόμενα, quæ et παλιμπρατa paulo ante. Αναπράτης, Qui re-vendit sibi vendita. Διαπιπράσκω, Divendo, Plut. 872. meæ Ed. (=3, 165.) Οὐσίαν μεγάλην διαπιπράσκων τιμῆς τῆς τυχόντης. [“Ad Charit. 255.” Schæf. MSS.] Διάπρατος, ἡ, Ipsa dividendi actio, Venditio, Plut. Sulla (33.) p. 865. meæ Ed. Τὰς δ. τῶν δεδημένων οἰκων, [“Dionys. H. 3, 1376.” Schæf. MSS. \* Διαπράτης, Gl. Distractor. \* Εκπιπράσκω, Dem. 121. 145.” Seager. MSS.] Εμπιπράσκω, Vendo

A in. Unde ἐμπέπραται ap. J. Poll. 7, (9.) c. 2. [\* “Ἐπιπιπράσκω, Clem. Alex. Pæd. 3, 3.” Routh. MSS. “Schol. Aristoph. Πλ. 1038.” Kall. MSS.] Καταπιπράσκω, Vendo, Venuudo, Venum expono. Unde καταπραθεῖς ap. Lucian., Venditus, Venum expositus. [\* “Μεταπιπράσκω, Phryn. Σοφ. Προπαρ. 51. Schol. Aristoph. N. 1199. Suid. v. Προθέν.” Boiss. MSS.] \* Μεταπράσεις ædium dicuntur, cum venditæ aliter extruuntur, Strabo 5. p. 103(=359.) Ξύλοις καὶ λίθοις πρὸς τὰς οἰκοδομίας, “ἀς ἀδιαλείπτως ποιοῦσιν αἱ συμπτώσεις καὶ ἐμπρήσεις “καὶ μεταπράσεις, ἀδιάλειπτοι καὶ αὗται οὖσαι. Qui “bus subjungit, Καὶ γάρ αἱ μεταπράσεις ἐκούσιοι τινες “συμπτώσεις εἰσὶ καταβαλόντων καὶ ἀνοικοδομούντων “πρὸς τὰς ἐπιθυμίας ἔτερα ἐξ ἔτερων: nam qui veteres “domus emunt, de novo eas ædificare solent, et alias “facere ab illis quæ ipisis venditæ sunt.” [Gl. Σοκινατα, Κοκινατα. Μεταπράτης Cocio : M. ἀνδραπόδων, Mango, Venalicarius. Μεταπράτης Bolanæ. “T. H. ad Plutum p. 446.” Schæf. MSS. \* Περιπιπράσκω, Bekk. Anecd. 432.” Boiss. MSS.] Προπιπράσκω, Prior Vendo. UNDE Προπράτης, [s. \* Προπράτηρ,] Qui prior vendit. A quo oī ἀναπράται emunt quæ revendant, qui ET Προπράτωρ: idem ferme qui προξενητης et Pararius. Sed tamen Proxeneta tam apponitur ab emtore, quam a venditore, atque ab utraque parte contrahentium: Προπράτωρ vero tantum stat a parte venditoris, ideoque et προπώλης dicitur; estque velut Venditoris institutor. J. Poll. 7, c. 2. Ο δὲ τοῖς πιπράσκονται προξενῶν, προπράτωρ: quem Aristoph. προπώλην appellat, Plato προπωλοῦντα. Utitur porro ea voce προπράτωρ Dinarch. et Isæus, Lysisias voce προπράτης, ut ibid. annotat. Locus autem Plat., ad quem J. Poll. respicit, est de LL. 12. Εγγυητὴς μὲν δὴ καὶ ὁ προπωλῶν ὄτιον, τοῦ μὴ ἐνδίκως πωλοῦντος ἢ καὶ μηδαμῶς ἀξιόχρεω ἵπόδικος δ' ἔστω καὶ ὁ προπωλῶν καθάπερ ὁ ἀποδόμενος: quæ verba Bud. sic vertit, Qui quippiam vendit, sponsor esto et repromissor pro emtore, ut si is non jure postea alii eam rem vendiderit, i. e. mancipio tradere nequiverit, non minus ille prior venditor auctiorque quam posterior teneatur. Sed sunt qui perperam a Bud. προπράτωρ reddi Auctor contendat, eum l. sic vertentes, Porro fidejussor et proxeneta, qui malo auctori et venditori male fidei, aut qui non est solvendo, in quovis negotio institutoris munere fungitur: tam vero evictio nem præstet institutor quam venditor. Ubi etiam annotant, venditorem, i. e. τὸν πωλοῦντα, proprie auctorem esse: institutoris vero, i. e. τὸν προπωλοῦντα, fidejussoris sive sponsoris, qui sua fide jubet, tantum partes tenere, qui auctor credendi a Donato dicitur: i. e. auctor secundus, ut Ulp. tradit a vulgo nominari. Προσπιπράσκω, Aliis adjunctum vendo, Vendo cum. Unde ap. J. Poll. 7, c. 2. προσπεπρᾶσθαι. Συμπιπράσκω, Una vendo, Venditionis socius sum et particeps, [“Joseph. 525, 26.” Wakef. MSS.] Συμπράτης, δ, Qui cum alio aliquid vendit. Quod vocab. Lysisias usurpavit; dixit enim is, Προπράτας, τοὺς σὺν ἀλλοι πεπράσκοντας, Poll. I. c.

Ab eod. Περάω FIT Περνά pleonasmo literæ ν, ut tradit Eust. INDE Πέρνημι. Significat autem Περνά s. Πέρνημι itidem Vendo, In aliam regionem venum exporto, ut ipsum Περάω. Eust. exp. πέραγ που καὶ μακρὰν τῆς οἰκείας πωλῶ. E quo est partic. Περνάς, quo utitur Hom. Il. X. (45.) Κτείνων ἢ περνάς νήσων επὶ τηλεδαπάνω. Ubi simpliciter accipitur pro Vendens: nisi malis, Domo exportatum vendens. PASS. Πέρναμι, Vendor, Venum exportor. Aristoph. Ιππ. (176.) διὰ σοῦ ταῦτα πάντα πέργαται, i. e. πεπράσκεται. Et partic. Περνάμενος ap. Eust. [“Περνάω, ad Timæi Lex. 273, ad Il. Ω. 8. Πέρνημι, Theogn. 1167. Ammon. 193. Περνάς, Schol. Plat. 121.” Schæf. MSS.] Περνάσκω, Vendo, Venum exporto, Venum abduco, Il. Ω. (752.) “Ἀλλοις μὲν γάρ παῖδας ἐμοὺς πόδας ὥκνες Ἀχιλλεὺς Πέρνασχ ὄντιν” ἔλεσκε, πέρην ἀλὸς ἀγρυπέτοιο, ΕΣ Σάμον, ἐς τὸ Ιμβρον. Ubi nota hoc verbum cum præp. ἐς, sicut supra habuimus, ἐπέρασαν Τοῦδ' ἀνδρὸς πρὸς δώματα, Venum exportarunt, abduxerunt.

HINC Πόρνος, δ, Qui corpus suum prostituit et

veluti vendit, corpore quæstum facit, ut pueri meritorii, qui et ἐταιρεύοντες. Bud. interpr. Cinædus, Exoletus. Πόρος quis sit, et unde dictus, Xen. Απ. 1, (6, 13.) p. 426. aperte ostendit, Τὴν τε γὰρ ὥραν ἐὰν μέν τις ἀργυρίον πωλῇ τῷ βουλομένῳ, πόρον αὐτὸν ἀποκαλοῦσι: τοχ, Καὶ τὴν σοφίαν ὡσαῖτες τοὺς μὲν ἀργυρίον τῷ βουλομένῳ πωλοῦντας, σοφιστὰς, ὡσπερ πόρον, ἀποκαλοῦσι. Et ap. Aristoph. (Πλ. 155.) παιδες πόροι, Pueri qui corpore quæstum faciunt, meritorii. [“Ad Charit. 217. ad Xen. Eph. 181. Lennep. ad Phal. 60. 130. Tresling. Advers. 58. Phrym. Ecl. 183. Thom. M. 534. 911. Jacobs. Anth. 6, 379. 12, 88. Trium generum, Herodian. Philet. 458. Piers.” Schæf. MSS.] Πόρη, ἡ, Femina quæ corpus suum prostituit et veluti vendit, quæstum corpore facit. Uno verbo Meretrix, Scortum, Prostibulum. Cai multa synonyma a Comicis facta vide in Σποδησιανά. Apud Atheu. 14. ἡ παρ' ἐμοὶ πόρον. Anaxilas ap. eund. Athen. 13. (p. 572.) Ἐκ τῆς ἐταιρίας, ἐταιρίας τοῦνομα Προσηγορεύθη καὶ σὺ νῦν οὐχ, ὡς λέγεις, Πόρης, ἐταιρίας δ', εἰς ἔρωτα τυγχάνεις Ἑλλήνως. [“Munck. ad Anton. Lib. 168. Verh., ad Charit. 217. ad Xen. Eph. 181. Tresling. Advers. 58. Wakef. S. Cr. 5, 149. Π. γυνὴ, Jacobs. Anth. 6, 169. Π. ἀδοξος, Mœr. 415. \*Πόρης, (δ, pro πόρος,) Crates 2. Jacobs. 380.” Schæf. MSS. Anal. 1, 186.] Πορνοβοσκός, δ, ἡ, Leno, Lena, ad verbum Qui scorta et meretrices alit, prostibula alit: Cic. Qui alieno amori servit. Synonyma, προαγωγὸς, μαστρωτὸς, et ἡ προστῶσα γυναῖκας ἐπὶ μισθῷ τοῖς παρατυχοῦσι συμφειρομένας. [Æschin. 26. 89. Demosth. 1354. Aristoph. Ιππ. 1066. Θ. 565. et Schol., Athen. 55. “Phrym. Ecl. 183. 190. Thom. M. 731.” Schæf. MSS.] Πορνοβοσκία, ἡ, Lenocinium: Plaut. Lenocinium facere pro Πορνοβοσκεῖν, Meretrices alere. Æschin. (84.) Τὴν τοῦ Κτησιφῶντος πονηρίαν καὶ π. Πορνοβοσκέω, Lenocinium facio, Plaut. i. e. Meretrices et prostibula alo: qua signif. ex Ulp. affertur Quæstuarias mulieres alere atque prostituere. Lat. uno verbo dicunt Lenocinari: Cic. dicit etiam Alieno amori servire. Hermog. de Stat. Οἶον εἰ Σωκράτην τις πλάττοι πορνοβοσκοῦντα, ἡ Ἀριστείδην ἀδικοῦντα. Utitur Aristoph. quoque (Ep. 849.) et Plut. [6, 661. Athen. 44. “Thom. M. 731.” Schæf. MSS.] Πορνοβοσκεῖον, τὸ, Locus in quo meretrices et scorta aluntur, Lupanar: quod et πορνεῖον nominatur. [Πορνοβοσκεῖον, Qui lupanaria defendunt, et suo patrocinio comprobant, Schneider susp. \*Ἀντιπορνοβοσκός, Athen. 100. “Cf. Bibl. Gr. 2, 436. Osann. Anal. p. 75.” Boiss. MSS.] Πορνογράφος, Qui meretrices depingit, describit, de meretricibus librum conscribit, ὁ συγγεγραφὼς περὶ τῶν ἐταιρίδων, Athen. (567.) ubi etiam hoc composito πορνογράφος utitur. Πορνοκόπος, δ, ab Hes. exp. \*ἐταιρογράφος, necnon πόρος, adeo ut significet non solum Lenonem, sed etiam Illum ipsum qui corpus suum prostituit. [Phrynicus Bekkeri p. 12. Lobeck. 416. LXX. Prov. 23, 21. “Thom. M. 731.” Schæf. MSS. \*Πορνοκοπία, Schol. Aristoph. Ορ. 286.] Καταπορνοκόπεω, In meretrices insumo: ut κατοφοφαγέω dicitur In opsonia insumo; vel etiam Merereticibus alendis exhaustio, ut faciunt οἱ πορνομανεῖς, Scortando exhaustio. [J. Poll. 3, 117.] Πορνομανῆς, Meretrices insano amore prosequens, Meretricio amore ad insaniam usque flagrans, [Schol. Aristoph. B. 432. \*Πορνομάτης, Theod. Diac. Acr. 1, 69.” Boiss. MSS. \*Πορνοσκόπος, Ignat. Epist. 9. p. 200. nisi scr. πορνοκόπος.] Πορνοτελῶντος, Leno, Qui pecuniam aliquam publico æario solvit, ut lenocinium facere possit, b. e. scorta alere et ex eis quæstum facere, J. Poll. ex Hermippo Comico, [\*Πορνόγριψ, Thom. M. 103. 731. Phrym. Ecl. 182.” Schæf. MSS. Barker. ad Etym. M. 1097—8. Synes. Ep. 32. \*Πορνοτρόφος, Euseb. Hist. Eccl. 266. \*Πορνοτύπη, ad Mœr. 416.” Schæf. MSS. \*Πορνοφίλας, Anal. 3, 239. \*Πορνοφόνος, Greg. Naz. 2, 134. \*Τρίπορνος, Triscortum, Inde ab avia meretrix, Athen. 595. Hinc \*Τριπορνεῖα, Triplex scortatio, Avita scortatio, 587.” Schw. MSS. \*Φιλόπορνος, Nilus Paræn. 222. \*Πορνοσύνη, Manetho 4, 314.] Πορνκός, Meretricius,